3

[image: image1.jpg]

ГЛАВА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2017

                                                                        № 38
пгт. Березово

О составе межведомственного Совета при главе Березовского района по противодействию коррупции
В соответствии с пунктом 1.2 Положения о межведомственном Совете при главе Березовского района по противодействию коррупции, утвержденного постановлением главы Березовского района от 16 июня 2017 года № 34 «О межведомственном Совете при главе Березовского района по противодействию коррупции и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов главы Березовского района»:

1. Утвердить состав межведомственного Совета при главе Березовского района по противодействию коррупции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава района

В.И. Фомин
Приложение
 к постановлению главы Березовского района

от 26.06.2017 № 38
Состав

межведомственного Совета при главе Березовского района
по противодействию коррупции
(далее – межведомственный Совет)

	Фомин

Владимир Иванович

	-
	глава Березовского района, председатель межведомственного Совета;

	Загороднюк

Марина Николаевна
	-
	первый заместитель главы Березовского района, заместитель председателя межведомственного Совета;

	Леонов

Сергей Сергеевич
	-
	заведующий отделом по организации деятельности комиссий администрации Березовского района, секретарь межведомственного Совета

	Члены
межведомственного Совета:

	Антипин

Александр Борисович
	-
	заместитель председателя Думы Березовского района (по согласованию);

	Белоглазов

Петр Николаевич
	-
	руководитель Березовского межрайонного следственного отдела следственного управления по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре при прокуратуре Российской Федерации (по согласованию);

	Блуднин

Сергей Николаевич

	-
	советник главы Березовского района;

	Дубейко

Антон Анатольевич

	-
	прокурор Березовского района (по согласованию);

	Затирка

Анатолий Владимирович
	-
	глава городского поселения Игрим (по согласованию);

	Колчина

Ольга Владимировна
	-
	начальник юридическо-правового управления администрации Березовского района;

	Курамшин

Рафаэль Зуфарович
	-
	начальник Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Березовскому району (по согласованию);

	Ланин
Андрей Николаевич
	-
	председатель Березовского районного суда (по согласованию);

	Максимов

Вадим Васильевич
	-
	председатель контрольно-счетной палаты Березовского района (по согласованию);

	Нагимуллина

Ольга Александровна
	-
	председатель районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	Новицкий

Владислав Петрович
	-
	председатель Думы Березовского района (по согласованию);

	Пуклич

Светлана Витальевна
	-
	начальник отдела службы судебных приставов по Березовскому району (по согласованию);

	Ткаченко

Михаил Сергеевич
	-
	заведующий информационно-аналитического отдела администрации Березовского района;

	Ушарова
Светлана Валерьевна
	-
	председатель комитета по финансам администрации Березовского района;

	Чечеткина

Ирина Викторовна
	-
	заместитель главы Березовского района;

	Чупров

Дмитрий Семенович
	-
	глава городского поселения Березово (по согласованию);

	Шехирева

Светлана Михайловна
	-
	председатель Общественного Совета Березовского района (по согласованию)